
令和 8年 3月吉日 

お客様各位 

ご案内状(最終行程表) 
 

謹啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび西日本旅客鉄道株式会社・島根県主催の「ばけバス～小泉八雲とセツゆかりの地を訪ねて～」に、

ご参加を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

ご旅程ならびにご乗車場所・ご出発時間は下記の通りでございますので、ご案内申し上げます。 

謹白 

ツ ア ー タ イ ト ル 

ばけバス～小泉八雲とセツゆかりの地を訪ねて～ 
ご出発日 ご 集 合 場 所 ご集合時間 

2026 年 3 月 8 日（日） 
玉造温泉ゆ～ゆ 8 時 50 分 

JR 松江駅南口（松江ユニバーサルホテル本館 横） 9 時 20 分 

※必ず申し込みの集合場所からご乗車ください。 

※集合前にお手洗いをお済ませください。 

 

 

 

日程 行           程 食 事 

3/8 

（日） 

ばけバス～小泉八雲とセツゆかりの地を訪ねて～ 

 

玉造温泉ゆ～ゆ(9:00 発)＝＝JR 松江駅南口（9:30 発）＝＝城山稲荷神社・小泉八雲

記念館・旧居＝＝八重垣神社・鏡の池＝＝JR 松江駅南口(12:50)《到着予定》 

 

※10 分程度徒歩での移動がございます。 ※バスの座席は自由席となります。 

※現地解散終了/所要時間 3時間 30 分 

朝： × 

 

昼： × 

 

夕： × 

※当日は必ず「ご予約確認書」をご持参いただくか、モバイル端末にて表示をし 

【必ず】添乗員にご提示をお願いいたします。 
※ご出発前にご入金のお手続きをお済ませ下さい。 

※当日の交通状況等により、時間等行程の変更を行う場合がございますので予めご了承下さい。 

※履きなれた靴でお出かけください。（※足元が不安定な場があります。服装はズボン着用でヒールのない靴が望ましいです。） 

※少雨でも決行しますが、悪天候の場合（台風接近時、警報が出た際など）は中止となります。出発の前までに判断し、 

中止の場合は代表者さまへご連絡いたします。 

※当ツアーには、添乗員が同行いたします。 

※国内旅行傷害保険はおかけしておりません。必要な場合はお客様ご自身でおかけください。 

ばけバス～小泉八雲とセツゆかりの地を訪ねて～ 
松江市内にある小泉八雲・セツ夫妻ゆかりの地をバスに乗ってめぐります。 

立ち寄り場所以外のゆかりの地や八雲・セツ夫妻についても観光ガイドがバス車内で解説をします。 
 

【旅行企画・実施】株式会社日本旅行 TiS 松江支店（観光庁長官登録旅行業第 2号） 

          TEL 0852-22-0011 《営業時間》平日 10:00 ～ 17：00（土・日・祝日休み） 
           総合旅行業務取扱管理者 日野咲智子 

【主催】西日本旅客鉄道株式会社・島根県 

【当日の緊急連絡先】株式会社日本旅行 TiS 松江支店 担当： 小村 

TEL:080-9010-9568   ※当日のみ。出発時間の 1 時間前より繋がります 

←松江駅集合場所 


